
 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2018.gada 28.jūnijā        prot.Nr.12, 39.p. 

 

Par finanšu un ekonomiskā aprēķina izstrādāšanu pašvaldības ēkām projektā 

„Accelerate SUNSHINE” 
 

Bauskas novada dome 2016.gada 13.septembrī pieņēma lēmumu par dalību projektā 

„Saglabā savu ēku, taupot enerģiju. Virzies uz priekšu ātrāk”/ Save your building by saving energy. 

Begin to move more quickly „Accelerate SUNSHINE” (turpmāk – Projekts). Projekts tiek īstenots 

Eiropas Savienības (ES) finansētās Apvārsnis 2020 pētniecības un inovāciju programmas ietvaros. 

Atbilstoši Publiskās un privātās partnerības likuma 14.panta pirmās daļas 1.punktam, lai 

noteiktu publiskās un privātās partnerības piemērojamību konkrētā projekta īstenošanā, raugoties 

no publiskās personas finanšu resursu racionālas un efektīvas izmantošanas viedokļa, un to, kāds 

publiskās un privātās partnerības līgums slēdzams, lai veiksmīgi īstenotu attiecīgo būvdarbu 

veikšanas vai pakalpojumu sniegšanas projektu, ņemot vērā potenciālā publiskās un privātās 

partnerības līguma ietekmi uz valsts budžeta ilgtermiņa saistību apjomu un vispārējās valdības 

sektora budžeta bilanci un parādu, tiek veikti finanšu un ekonomiskie aprēķini. Savukārt atbilstoši 

šī likuma 14.panta trešās daļas 2.punktam, ja publiskais partneris ir pašvaldība, lēmumu par 

finanšu un ekonomisko aprēķinu veikšanu pieņem pašvaldības dome. 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 10.punktu, Publiskās un privātās partnerības likuma 14.panta pirmās daļas 1.punktu un 

2.punktu, Bauskas novada pašvaldības attīstības programmā 2012.-2018.gadam apstiprinātajām 

prioritātēm un 2017.gada 30.martā noslēgto vienošanos starp Eiropas komisiju un projekta 

„Accelerate Sunshine” konsorciju par Eiropas komisijas pētnieciskās programmas Apvārsnis 2020  

īstenošanu,  kas paredz publisko ēku atjaunošanu, izmantojot energoefektivitātes pakalpojumu 

līgumu, 2479 m2 platībā un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu, Bauskas 

novada dome nolemj: 

 

1. Piekrist finanšu un ekonomisko aprēķinu veikšanai Bauskas novada pašvaldības ēku 

renovācijai Uzvaras ielā 1 un Salātu ielā 7A, Bauska, Bauskas nov.  

 

2. Pēc finanšu un ekonomisko aprēķinu veikšanas nosūtīt tos Finanšu ministrijai un Centrālajai 

finanšu un līgumu aģentūrai normatīvajos aktos noteikto atzinumu sniegšanai. 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs     A.Jātnieks 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/

